
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury drogowej DW 902 poprzez podniesienie parametrów jezdnych wraz z modernizacją węzła

komunikacyjnego z ul. Bytomską

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIĘTOCHŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255499

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Świętochłowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swietochlowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swietochlowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00160998/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 15:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00148159/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca musi wykazać, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub
remoncie pełnej konstrukcji nawierzchni drogi z mas bitumicznych (konstrukcja z mas bitumicznych) o wartości tej roboty
minimum 10 000 000 zł brutto,

Pojęcie drogi, budowy drogi, przebudowy drogi i remontu drogi należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.).
Pojęcie budowy, przebudowy, remontu należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.07.1994 r. Prawo
budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.).

2) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.: 
a) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane i posiadającą co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu
robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, która posiada doświadczenie, jako kierownik budowy, w
zakresie realizacji co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie drogi o wartości każdej
roboty budowalnej nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto;

Po zmianie: 
Wykonawca musi wykazać, że:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00160998/01 z dnia 2022-05-16

2022-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub
remoncie pełnej konstrukcji nawierzchni drogi z mas bitumicznych (konstrukcja z mas bitumicznych) o wartości tej roboty
minimum 5 000 000 zł brutto,

Pojęcie drogi, budowy drogi, przebudowy drogi i remontu drogi należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.).
Pojęcie budowy, przebudowy, remontu należy definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.07.1994 r. Prawo
budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.).

2) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.: 
a) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane i posiadającą co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu
robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, która posiada doświadczenie, jako kierownik budowy, w
zakresie realizacji co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie drogi o wartości każdej
roboty budowalnej nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00160998/01 z dnia 2022-05-16

2022-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury drogowej DW 902 poprzez podniesienie parametrów jezdnych wraz z modernizacją węzła komunikacyjnego z ul. Bytomską
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIĘTOCHŁOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255499
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Świętochłowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swietochlowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swietochlowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00160998/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 15:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00148159/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



